
切
り
取
り

■学歴

■家族構成

■保護者連絡先

高等学校

その他（大検・高卒資格試験など）

高等教育（大学・短大・専門学校など）

氏名
（漢字）

続柄

住所

電話番号

勤務先

ふりがな

（〒　　　　ー　　　　　　）

学校名 入学年月 卒業年月

氏　名 年齢 続柄 職業 連絡先住　所

印

国籍

E-mail

電話番号 （　　　　　）

（　　　　　）

上記の記載事項に誤りはありません。

西暦　　　　　年　　　月　　　日　　署名

西暦　　　 年　　月

西暦　　　 年　　月

西暦　　　 年　　月

西暦　　　 年　　月

西暦　　　 年　　月

西暦　　　 年　　月

北京語言大学東京校  2017年度入試

受験番号

氏名

《受験票・写真票について》

■太線内は、前もって楷書で記入して出願してください。
■受験票・写真票の写真は同じものとし、出願後の変更はできませ
ん。
■写真票の写真は、入学後の登録写真となりますので、推薦受験者
も提出してください。
■受験票・写真票は切り離さずに提出してください。
■「育成型入学試験」の受験者は、写真票の写真のみ貼付してくだ
さい。受験票の写真貼付は不要です。

写真貼り付け
4㎝×3㎝

無帽・無背景で
３カ月以内に
正面から撮影
したもの

裏面に氏名

北京語言大学東京校  2017年度入試

受験番号

写真貼り付け
4㎝×3㎝

無帽・無背景で
３カ月以内に
正面から撮影
したもの

裏面に氏名

氏名
ふりがな

西暦　　  　　　　年　 　    月　　    日生　（満 　　  歳）

男

女

■受験当日は必ずこの受験票を持参してください。
■緊急連絡先　       0800-888-6910（入試課） 

入学検定料の受取書（提出用）はこのスペースに貼付

受験票 写真票

      

□ Ⅰ期グループワーク
□ Ⅱ期グループワーク
□ Ⅰ期
□ Ⅱ期
□ Ⅲ期
□ 公募制推薦 Ⅰ期
□ 公募制推薦 Ⅱ期
□ 公募制推薦 Ⅲ期
□ 指定校推薦 Ⅰ期
□ 指定校推薦 Ⅱ期
　

      

受験種類 日　　程 受験種類 日　　程

□ A日程
□ B日程
□ 4月入学 Ⅰ期
□ 4月入学 Ⅱ期
□ 4月入学 Ⅲ期
□ 9月入学 Ⅰ期
□ 9月入学 Ⅱ期
□ 4月入学 Ⅰ期
□ 4月入学 Ⅱ期
□ 4月入学 Ⅲ期
□ 9月入学 Ⅰ期
□ 9月入学 Ⅱ期
　

2017/1/31(火)

2017/2/21(火)

2016/10/2(日)

2016/12/4(日)

2017/3/4(土)

2017/5/26(金)

2017/7/21(金)

2016/10/2(日)

2016/12/4(日)

2017/3/4(土)

2017/5/26(金)

2017/7/21(金)

　

2016/7/9(土)

2016/8/27(土)

2016/10/2(日)

2016/12/4(日)

2017/3/4(土)

2016/10/2(日)

2016/12/4(日)

2017/3/4(土)

2016/10/2(日)

2016/12/4(日)

　

□ 育成型
     入学試験

□ AO
    入学試験

□ 推薦
     入学試験

□ 一般
     入学試験

□ 社会人
     入学試験  

□ 編入学試験 


